
 

 

výhradní distributor nátěrových hmot a lepidel na dřevo od výrobce Akzo Nobel Industrial Coatings 

přijme pro společnost v Soběslavi 

 
 

 

Pro naší společnost, působící v ČR již více než 30 let, hledáme manažera prodeje 

 

Popis pozice  

• obchodně-technické činnosti (zákaznický servis, technologické poradenství, prodej, 

vyhledávání nových obchodních příležitostí)  

 

Požadujeme  

• zkušenosti s povrchovou úpravou (dřeva), případně s práškovými barvami 

• technické vzdělání nejlépe v oblasti zpracování dřeva nebo  

dlouhodobá zkušenost v oblasti dřevo-zpracujícího průmyslu je výhodou 

• prodejní zkušenosti výhodou 

• angličtina na komunikativní úrovni  

• uživatelská úroveň práce na PC, ŘP sk. B 

• cestování po celé ČR (bydliště v JČ kraji výhodou) 

• flexibilita, spolehlivost, loajalita 

 

Nabízíme  

• perspektivu, samostatné a dynamické zaměstnání v menším kolektivu 

• služební auto, počítač, mobilní telefon 

• motivační bonusy 

• odborné školení a další vzdělávání 

• příspěvek na stravování 

• příspěvek na penzijní/životní připojištění 

 

Nástup – od ledna 2025 

 

Motivační dopis s profesním životopisem v češtině a angličtině prosíme zaslat na adresu 

silvinova@silvinova.cz  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


